
    CÂMARA MUNICIPAL DE TEIXEIRA DE FREITAS 
ESTADO DA BAHIA 

                _____________________________________________ 

C.N.P.J. Nº 03.984.483/0001-02 
 

 
               

_______________________________________________ 
Rua Massanori Nagao, 64 – Centro – CEP 45.995-021 – Teixeira de Freitas – Ba 

Fone: (73) 3011-5460 – Fax: 73 –3291-6897 – www.camaratf.ba.gov.br 
 

Termo de Adjudicação 

 
 

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2025 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 002/2025 

 

O presidente da Câmara Municipal de Teixeira de Freitas - BA, no uso de suas atribuições e 

considerando a regularidade do certame, resolve: 

ADJUDICAR o objeto da Concorrência Pública nº 001/2025, referente à prestação de 

serviços técnicos de publicidade e divulgação de atos do poder legislativo municipal, à 

empresa AS FIGUEIREDO E CIA LTDA, inscrita no CNPJ nº 11.563.199/0001-82, pelo 

valor global de R$ 840.000,00 (Oitocentos e quarenta mil reais), em razão da habilitação 

e classificação da proposta após a convocação do remanescente (2º lugar). 

O procedimento transcorreu em observância aos preceitos da Lei nº 14.133/2021 e da Lei nº 

12.232/2010. 

 

 

Teixeira de Freitas – BA, 02 de fevereiro de 2026. 

 
 
 
 
 
 

JONATAS DOS SANTOS 

PRESIDENTE 

Câmara Municipal de Teixeira de Freitas – BA 

 

 


		2026-02-02T14:39:41-0300




